
AHBB SANTA CASA

Prestação de Contas

Outubro
2020

1/2

Mirandópolis
www.ahbb.org.br

contato@ahbb.org.br

14 3532 5198
Av. José Ariano Rodrigues. 303
Jardim Ariano - Lins - SP
Cep 16400 400



AHBB :
CONCILIAÇÃO BANCARIA

Empresa: Associação Hospitalar Beneficente do Brasil
CNPJ: 45.349.461/0001-02 Banco Do Brasil
Periodo 01/10/2020 a 31/10/2020 Ag: 6790-3
Convênio Mirandópolls CC: 211-9

Data Fornecedor N® Doc Débito Crédito Salde • Exercido
BANCO DO BRASIL

30/09/2020 Saldo Anterior R$ R$
01/10/2020 Devolução AHBB Sede R$ RS 895.49 R$ 895,49
01/10/2020 Biomedical Equipamentos e Produtos Medico-Cirurgicos Ltda Nota Fiscal n« 125466 R$ 680,00 RS 215,49
01/10/2020 Biripel Embalagens Ltda Nota Fiscal n« 153230 R$ 215,49 RS
02/10/2020 Devolução AHBB Sede RS RS 55.959,75 RS 55.959,75
02/10/2020 Alessandra Aguiar Salesse Farias Rescisão RS 12.769,25 RS 43.190,50
02/10/2020 FGTS Arrecadação GRF Pagamento RS 3.517,00 RS 39.673,50
02/10/2020 Gestare Serviços Combinados de Escritório Nota Fiscal n® 126 RS 39.673,50 RS
05/10/2020 Devolução AHBB Sede RS RS 46.674,87 RS 46.674,87
05/10/2020 Ticket Serviços S/A Nota Fiscal n® 22009900 RS 5.348,99 RS 40.825,88
05/10/2020 Ticket Serviços S/A Nota Fiscal n® 22010356 RS 8.480,36 RS 32.345,52
05/10/2020 Kataoka e Perez Serviços de Fisioterapia Ltda Nota Fiscal n® 26 R$ 28.000,00 RS 4.345,52
05/10/2020 Vera Lucia Alarcon Gonçalves Me Nota Fiscal n® 554 RS 365,40 RS 3.980,12
05/10/2020 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda Nota Fiscal n® 1343944 RS 3.760,50 RS 219,62
05/10/2020 Augusto Valério de Siqueira Papelaria Nota Fiscal n®4881 R$ 219,62 RS 0,00
06/10/2020 Repasse Público RS RS 355.226,00 RS 355.226,00
06/10/2020 Alcione Bogaz Folha de Pagamento RS 1.854,18 RS 353.371.82
06/10/2020 Alessandra Aguiar Salesse Farias Folha de Pagamento RS 3.012,29 RS 350.359,53
06/10/2020 Ana Augusta Feliciani Nogueira Folha de Pagamento R$ 1.623,09 RS 348.736.44
06/10/2020 Ana Paula Azevedo Zanatta Folha de Pagamento RS 1.834,05 RS 346.902,39
06/10/2020 Ana Paula dos Santos Silva Folha de Pagamento RS 1.797,95 RS 345.104,44
06/10/2020 Bianca Caetano Costa Folha de Pagamento R$ 3.144,82 RS 341.959,62
06/10/2020 Bruna Beraldo Ferrante Folha de Pagamento R$ 2.580,53 R$ 339.379,09
06/10/2020 Camila Donato Innocencio Folha de Pagamento RS 120,16 RS 339.258,93
06/10/2020 Catia Fernanda Ferraz Folha de Pagamento RS 1.818,66 RS 337.440,27
06/10/2020 Cristiane Pascoaleto Vendrame Folha de Pagamento R$ 1.496,29 RS 335.943.98
06/10/2020 Daniela dos Santos de Oliveira Folha de Pagamento RS 1.736,81 RS 334.207,17
06/10/2020 Débora Cristina Loche Folha de Pagamento RS 1.621,28 R$ 332.585,89
06/10/2020 Denise Priscila Ancilotto Lisboa Folha de Pagamento R$ 1.069,22 RS 331.516,67
06/10/2020 Edilaine Munhoz Maquea Folha de Pagamento R$ 211,14 RS 331.305,53
06/10/2020 Edilene Manoel Folha de Pagamento R$ 1.585,22 R$ 329.720,31
06/10/2020 Elaine Cristina Dias Borges Folha de Pagamento R$ 1.603,94 RS 328.116,37
06/10/2020 Gislaine Machado Morabito Folha de Pagamento R$ 1.585,22 RS 326.531,15
06/10/2020 Isadora Morais de Castro Folha de Pagamento R$ 1.400,63 RS 325.130,52
06/10/2020 Izabel Cristina de Souza Folha de Pagamento R$ 1.400,57 RS 323.729,95
06/10/2020 Jose Lopes de Oliveira Folha de Pagamento RS 1.840,51 RS 321.889,44
06/10/2020 Kelly Cristina Ramos Rocha Folha de Pagamento RS 1.623,62 R$ 320.265,82
06/10/2020 Lais Marani Silva Folha de Pagamento R$ 2.878,78 RS 317.387.04
06/10/2020 Leticia Maiara dos Santos Ferraz Folha de Pagamento RS 1.696,22 RS 315.690,82
06/10/2020 Lucas Carvalho dos Santos Folha de Pagamento R$ 210,88 RS 315.479,94
06/10/2020 Maira Teixeira de Castro Folha de Pagamento R$ 1.585,87 RS 313.894,07
06/10/2020 Mareia Maiara Possenti Folha de Pagamento R$ 1.433,38 RS 312.460,69
06/10/2020 Natalia Pazinato da Silva Folha de Pagamento RS 1.533,29 RS 310.927,40
06/10/2020 Natalia Xavier Nascimento Oliveira Folha de Pagamento R$ 1.524,99 RS 309.402,41
06/10/2020 Patrícia Adriana Ferreira Folha de Pagamento R$ 1.839,82 RS 307.562,59
06/10/2020 Patrícia Michele de Almeida Folha de Pagamento RS 1.585,55 RS 305.977,04
06/10/2020 Priscila Santos Leite de Almeida Folha de Pagamento RS 2.634,81 RS 303.342,23
06/10/2020 Regina Leia Parro Rodrigues de Sousa Folha de Pagamento R$ 1.637,18 RS 301.705,05
06/10/2020 Ricardo de Carvalho Folha de Pagamento RS 1.841,45 RS 299.863,60
06/10/2020 Thais Boareto da Silva Folha de Pagamento RS 740,49 RS 299.123,11
06/10/2020 Valería Cristina de Souza da Cruz Folha de Pagamento R$ 1.496,30 RS 297.626,81
06/10/2020 FGTS Arrecadação GRF Pagamento R$ 2.085,36 RS 295.541,45
06/10/2020 FGTS Arrecadação GRF Pagamento RS 6.128,21 RS 289.413,24
06/10/2020 Aplicação R$ 289.413,24 RS 0,00
07/10/2020 Eliana Cristina Rodrigues Folha de Pagamento R$ 1.515,02 -RS 1.515,02
07/10/2020 Mauro Celso Chiavelli Folha de Pagamento R$ 2.991,04 ■RS 4.506,06
07/10/2020 Sonia dos Santos Folha de Pagamento RS 989,58 •RS 5.495,64
07/10/2020 Resgate Aplicação R$ R$ 5.495,64 RS 0,00
08/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n« 117583 R$ 663,72 •RS 663,72
08/10/2020 Resgate Aplicação R$ R$ 663,72 RS 0,00
09/10/2020 Winter - Gestão e Consultoria Médica Ltda EPP Nota Fiscal n® 347 RS 100.794,90 -RS 100.794,90
09/10/2020 Medicalmed Comercio de Equipamentos Me Nota Fiscal n® 8391 R$ 326,91 -RS 101.121,81
09/10/2020 Resgate Aplicação RS R$ 101.121,81 RS 0,00
13/10/2020 Thomson Reuters Brasil Nota Fiscal n® 1286717 R$ 822,88 -RS 822,88
13/10/2020 Samtronic Ind e Com Ltda Nota Fiscal n® 246251 R$ 2.568,75 -RS 3.391,63
13/10/2020 Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda Nota Fiscal n® 67135 R$ 1.805,30 •RS 5.196,93
13/10/2020 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda Nota Fiscal n« 1341466 RS 1.664,54 -RS 6.861,47
13/10/2020 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda Nota Fiscal n« 134 1394 R$ 2.466,00 -RS 9.327,47
13/10/2020 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda Nota Fiscal n« 1341452 R$ 2.005,85 -RS 11.333,32
13/10/2020 Ecq Serviços Técnicos Eireli - EPP Nota Fiscal n® 27 R$ 9.500,00 -RS 20.833,32
13/10/2020 Relogio de Ponto Bauru Ltda Nota Fiscal n« 3973-1 R$ 70,00 -RS 20.903,32
13/10/2020 Laboratório São Paulo Analises Clínicas Nota Fiscal n® 51798 R$ 3.179,87 -RS 24.083,19
13/10/2020 Dupatri Hospitalar Comercio Importação e Exportação Ltda Nota Fiscal n® 97157 R$ 4.165,47 -RS 28.248,66
13/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n® 119527 R$ 1.797,23 •RS 30.045,89
13/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n« 469324 R$ 947,46 -R$ 30.993,35



13/10/2020 Biomedical Equipamentos e Produtos Medico-Cirurgicos Ltda Nota Fiscal n« 125997 RS 680,00 -RS 31.673,35

13/10/2020 Samtronic Industria e Comercio Ltda Nota Fiscal n® 249362 RS 2.544,00 -RS 34.217,35

13/10/2020 Dupatri Hospitalar Comercio Importação e Exportação Ltda Nota Fiscal n® 1123748 RS 325,70 -RS 34.543,05

13/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n® 119556 RS 2.407,50 •RS 36.950,55
13/10/2020 Resgate Aplicação RS RS 36.950,55 RS 0,00

14/10/2020 Tecseg Equipamentos Contra Incêndio e Materiais de Segurança Ltda Nota Fiscal n® 2143 RS 934,00
•RS 934,00

14/10/2020 F B Ba beto Me Nota Fiscal n® 10 RS 179,90 •RS 1.113,90

14/10/2020 Promedirp Matérias, Produtos e Serviços Nota Fiscal n® 2009 RS 1.780,00 -RS 2.893,90
14/10/2020 Dupatri Hospitalar Comercio Importação e Exportação Ltda Nota Fiscal n« 1122354 RS 1.242,60 •RS 4.136,50
14/10/2020 Resgate Aplicação RS RS 4.136,50 RS 0,00
16/10/2020 Devolução AHBB Sede RS RS 12.102,33 RS 12.102,33

16/10/2020 Ministério da Previdência Social GPS/INSS RS 4.366,11 RS 7.736,22

16/10/2020 Ministério da Fazenda DARF-Código da receita 5952 RS 5.140,39 RS 2.595,83
16/10/2020 Ministério da Fazenda DARF-Códigoda receita 1708 RS 1.658,19 RS 937,64

16/10/2020 Ministério da Fazenda DARF-Código da receita 0561 RS 937,64 RS 0,00

26/10/2020 Devolução AHBB Sede RS RS 23.240,28 RS 23.240,28

26/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n® 123829 RS 4.368,41 RS 18.871,87

26/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n® 123828 RS 4.065,98 RS 14.805,89
26/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n» 472253 RS 923,03 RS 13.882,86

26/10/2020 Cristalia Prod Quimico Farmacêutico Ltda Nota Fiscal n® 2753440 RS 1.917,60 RS 11.965,26

26/10/2020 Dupatri Hospitalar Comercio Importação e Exportação Ltda Nota Fiscal n® 1126773 RS 75,00 RS 11.890,26

26/10/2020 Center Maq Com de Maquinas e Papéis Ltda Nota Fiscal n® 21300 RS 298,80 RS 11.591,46

26/10/2020 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda Nota Fiscal n® 1346011 RS 3.846,00 RS 7.745,46

26/10/2020 Biomedical Equipamentos e Produtos Medico-Cirurgicos Ltda Nota Fiscal n« 126470 RS 680,00 RS 7.065,46

26/10/2020 Dupatri Hospitalar Comercio Importação e Exportação Ltda Nota Fiscal n® 101247 RS 1.213,27 RS 5.852,19

26/10/2020 Dupatri Hospitalar Comercio Importação e Exportação Ltda Nota Fiscal n® 1123752 RS 700,00 RS 5.152,19

26/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n® 119556 RS 2.407,50 RS 2.744,69

26/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n» 119527 RS 1.797,23 RS 947,46

26/10/2020 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Ltda Nota Fiscal n« 469324 RS 947,46 RS 0,00

26/10/2020 Tarifa Bancária 853.001.200.882.805 RS 60,00 -RS 60,00

26/10/2020 Tarifa Bancária 853.001.200.952.590 RS 70,00 -RS 130,00

26/10/2020 Tarifa Bancária 883.000.903.256.124 RS 153,00 -RS 283,00

26/10/2020 Resgate Aplicação RS RS 283,00 RS 0,00

27/10/2020 Lais Marani Silva Férias RS 3.556,20 •RS 3.556,20

27/10/2020 Resgate Aplicação RS RS 3.556,20 RS 0,00

28/10/2020 Mareia Maiara Possenti Férias RS 1.776,64 •RS 1.776,64

28/10/2020 Automatizações Século XXI Tratamento de Dados Ltda - EPP Nota Fiscal n® 24381 RS 94,26 -RS 1.870,90

28/10/2020 Resgate Aplicação RS RS 1.870,90 RS 0,00

29/10/2020 Patrícia Michele de Almeida Férias RS 1.963,58 -RS 1.963,58

29/10/2020 Resgate Aplicação RS RS 1.963,58 RS 0,00

30/10/2020 Devolução AHBB Sede RS RS 264.909,73 RS 264.909,73

30/10/2020 Resgate Aplicação RS - RS 133.383,82 RS 398.293,55

Mirandópolis, 12 de Novembro de 2020.

Responsável pela Convcniada:
Joâo/pcdro Pinotti Affonso 

/Diretor Administrativo

AHBB - Associação Hospitalar Beneficente do Brasil 
Sede Administrativa: Av. José Ariano Rodrigues, 505 - Jd. Ariano - Lin$/SP • CEP: 16400 - 400 T el.: + 55 14 5532 519» 

www.ahbb.org.br



G3363016456629851
30/10/2020 16:51:20

Empresa

Cliente - Conta atual

AgÃancia 6790-3
Conta corrente 211-9 ASSOCIACAO H B DO BRASIL
PerÃ-odo do extrato MÃas atual

LanÃ§amentos

09/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 100.902 326,91 D
MEDICALMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ME

09/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5101.121,81 C 0.00 C

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote HistÀVico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 c
01/10/2020 3062 99015 870 TransferÃ^ncia recebida 553.062.007.004.231

01/10 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B
895,49 C

01/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.101
BIOMEDICAL

680,00 D

01/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.102
BIRIPEL EMBALAGENS LTDA

215.49 D 0.00 c

02/10/2020 3062 99015870 TransferÃancia recebida 553.062.007.004.231
02/10 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B

55.959,75 C

02/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 28.738 12.769,25 D
02/10/2020 0000 13105375 Impostos 100.201

FGTS ARREC GRRF
3.517,00 D

02/10/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.202
341 0049 034298678000114 GESTARE SERVI

39.673.50 D 0,00 c

05/10/2020 3062 99015 870 TransferÃancia recebida 553.062.007.004.231
05/10 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B

46.674.87 C

05/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 100.501
TICKET SERVIÇOS S/A

5.848,99 D

05/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.502
TICKET SERVIÇOS S/A

8.480,36 D

05/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.503
077 0001 033433450000127 KATAOKA SERVI

28.000,00 D

05/10/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.504
237 0258 002045036000117 VERA LUCIA AL

365,40 D

05/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 100.505
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENS

3.760,50 D

05/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.506
AUGUSTO VALERIO DE SIQUEIRA PAPELARIA

219,62 D 0,00 c

06/10/2020 0000 14138 632 Ordem BancÃjria 202.010.060.000.843 355.226,00 C
463772220003-90 SP-SEC DA FAZENDA E PL

06/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 39.609 57.599,19 D

06/10/2020 0000 13105 375 Impostos 100.601
FGTS ARREC GRFGTS-UNICO

2.085,36 D

06/10/2020 0000 13105 375 Impostos 100.602
FGTS ARRECADACAO GRF

6.128,21 D

06/10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 289.413,24 D 0,00 c
07/10/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.701

237 0167 29487360808 ELIANA CRISTINA R
1.515.02 D

07/10/2020. 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.702
237 0167 36576071884 MAURO CELSO CHIAV

2.991.04 D

07/10/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.703
104 1354 30441818870 SONIA DOS SANTOS

989,58 D

07/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5.495,64 C 0.00 c
08/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 100.801

BANCO SOFISA S/A
663,72 D

08/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 663,72 C 0.00 c
09/10/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.901

341 0049 026392666000126 WINTER - GEST
100.794,90 D



PROMEDIRP MATERIAIS, PRODUTOS E SERVIC

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
THOMSON REUTERS BRAS

101.301 822,88 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO

101.302 2.568,75 D

13/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
BELIVE COM DE PROD HOSP LTDA

101.303 1.805.30 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENS

101.304 1.664,54 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENS

101.305 2.466.00 D

13/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENS

101.306 2.005.85 D

13/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
ECO SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI EPP

101.307 9.500,00 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
RELOGIOS DE PONTO BAURU LTDA

101.308 70,00 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
LABORATORIO SAO PAULO

101.309 3.179,87 D

13/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM

101.310 4.165,47 D

13/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
BANCO SOFISA S/A

101.311 1.797,23 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
BANCO SOFISA S/A

101.312 947.46 D

13/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
BIOMEDICAL

101.313 680,00 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO

101.314 2.544.00 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM

101.315 325,70 D

13/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
BANCO SOFISA S/A

101.316 2.407.50 D

13/10/2020 0000 00000855 BB RF CP Aut Empresa 5 36.950.55 C 0,00 C
14/10/2020 6790 99015470 TransferÃancia enviada 550.058.000.059.599

14/10 0058 59599-3 TECSEG EQUIP C
934,00 D

14/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
F B BABETO ME

101.401 179,90 D

14/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 101.402 1.780,00 D

14/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM

101.403 1.242,60 D

14/10/2020 0000 00000855 BB RF CP Aut Empresa 5 4.136,50 C 0,00 C
16/10/2020 3062 99015870 TransferÃancia recebida 553.062.007.004.231

16/10 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B
12.102,33 C

16/10/2020 0000 13105 196 INSS ArrecadaÃ§Ã£o
GPS- Ident: 45349461000889 - 09/2020

101.601 4.366,11 D

16/10/2020 0000 13105 375 Impostos
RFB- DARF PRETO CALCULADO

101.602 5.140,39 D

16/10/2020 0000 13105 375 Impostos
RFB- DARF PRETO CALCULADO

101.603 1.658.19 D

16/10/2020 0000 13105 375 Impostos
RFB- DARF PRETO CALCULADO

101.604 937.64 D 0,00 C

26/10/2020 3062 99015870 TransferÃancia recebida 553.062.007.004.231
26/10 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B

23.240.28 C

26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
BANCO SOFISA S/A

102.601 4.368.41 D

26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
BANCO SOFISA S/A

102.602 4.065,98 D

26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
BANCO SOFISA S/A

102.603 923.03 D

26/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto
CRISTALIA PROD QUÍMICOS F LT

102.604 1.917,60 D

26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM

102.605 75.00 D

26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.606 298.80 D



CENTER MAQ COMERCIO DE MAQUINA
26/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 102.607 3.846.00 D

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENS
26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.608 680.00 D

BIOMEDICAL
26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.609 1.213,27 D

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM
26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.610 700.00 D

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IM
26/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.611 2.407,50 D

BANCO SOFISA S/A
26/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 102.612 1.797,23 D

BANCO SOFISA S/A
26/10/2020 0000 13105109 Pagamento de Boleto 102.613 947,46 D

BANCO SOFISA S/A
26/10/2020 0000 13113 170 Tarifa Modulo 853.001.200.882.805 60,00 D

CobranÃ§a referente 26/10/2020
26/10/2020 0000 13113170 Tarifa Modulo 853.001.200.952.590 70,00 D

CobranÃ§a referente 26/10/2020
26/10/2020 0000 13113435 Tarifa Pacote de ServiÃ§os 883.000.903.256.124 153.00 D

CobranÃ§a referente 26/10/2020
26/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 283,00 C 0,00 C
27/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 19.294 3.556,20 D
27/10/2020 0000 00000855 BB RF CP Aut Empresa 5 3.556,20 C 0,00 C
28/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 20.325 1.776,64 D
28/10/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.801 94.26 D

756 5042 045349461000374 ASSOCIACAO HO
28/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.870,90 C 0,00 C
29/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 29.457 1.963,58 D
29/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.963,58 C 0,00 C
30/10/2020 3062 03062 870 TransferÃancia recebida 553.062.007.004.231 264.909,73 C

30/10 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B
30/10/2020 0000 00000 999 SALDO 264.909,73 C

lnvest.com Resgate Autom. 133.383,82 C
Saldo 398.293,55 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/10/2020
IOF* 0,00
Data de Debito de IOF 03/11/2020

Saldo de fundos de investimento
BB AutomÃjtico Empres 133.390,42

TransaÃ§Ã£o efetuada com sucesso por: JA015962 ANTONIO CARLOS PINOTI AFFONSO.

ServiÃ§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3380217000802361
02/11/2020 18:43:53

Empresa
EmissÃ£o de comprovantes

02/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 18:43:45
679006790 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO H B DO BRASIL
AGENCIA: 6790-3 CONTA: 211-9

BANCO BRADESCO S.A.

23790601029025200000619000107706783960000068000
BENEFICIÁRIO:
BIOMEDICAL
NOME FANTASIA:
BIOMEDICAL
CNPJ: 51.943.645/0001-07
PAGADOR:
ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEF DO BRAS
CNPJ: 45.349.461/0001-02

NR. DOCUMENTO 100.101
DATA DE VENCIMENTO 02/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 01/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 680,00
VALOR COBRADO 680,00

NR.AUTENTICACAO 7.24F.91B. E10.667.D85

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas 
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e serviços transacionais.

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
produtos e serviços.

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC e demais canais de 
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Convênio V20

Or. Oswawo ^s3. Custeio
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02/11/2020
679006790

BANCO DO BRASIL 18:43:45
0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO H B DO BRASIL
